
UCHWAŁA Nr XXVIII/220/17
Rady Gminy Działdowo

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/42/11 Rady Gminy Działdowo z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie Statutu 
Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Uzdowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579),art.15 ust. 4a, art. 16 ust 2 pkt 6 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016r. poz. 1870, poz.1984, poz.2260) oraz art 24 ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych 
zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na 
realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw 
członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1454) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VI/42/11 Rady Gminy Działdowo z dnia 31 marca 2011r. w sprawie Statutu Gminnego 
Zakładu Usług Komunalnych w Uzdowie w § 7 dodaje się po ust. 4 ust. 5 i ust. 6 w brzmieniu:

„5.   Zakład budżetowy otrzymuje z budżetu gminy środki finansowe wynikające z rozliczenia podatku 
od towarów i usług, z tym że ich wysokość nie może być wyższa niż wynikająca z cząstkowej deklaracji 
VAT-7. 

6. Przekazanie środków następuje w terminie:

1) 7 dni od dnia wpływu na rachunek bankowy Gminy zwrotu nadwyżki podatku naliczonego nad należnym, 
jeżeli ze scentralizowanej deklaracji VAT wynika kwota do zwrotu lub

2) 7 dni od dnia złożenia scentralizowanej deklaracji VAT do Urzędu Skarbowego, jeżeli wynika z niej 
kwota do zapłaty.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Warminsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 3E0CD95D-4375-4A2C-B2B8-DE14D2538846




